РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАМЕННО-БАЛКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЕННО-БАЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10» августа 2020
                                                      № 99
х. Каменная Балка

О выделении специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов на выборах 13 сентября 2020 года депутатов Собрания депутатов Каменно-Балковского сельского поселения четвертого созыва на территории муниципального образования
«Каменно-Балковское сельское поселение»

В соответствии с частью 7 статьи 45 Областного закона  от 08.08.2011 года № 645-ЗС «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области», п.5 ст.54 Федерального закона № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации от 12.06.2002г. Администрация Каменно-Балковского сельского поселения постановляет:
1. Выделить на территории избирательных участков № 1561, № 1562 муниципального образования «Каменно-Балковское сельское поселение» специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов на выборах 13 сентября 2020 года депутатов Собрания депутатов Каменно-Балковского сельского поселения четвертого созыва по Орденленинскому одномандатному округу № 8 и по Грековскому одномандатному округу № 10 согласно приложению.

2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в информационном бюллетене Каменно-Балковского сельского поселения и разместить на официальном сайте Администрации Каменно-Балковского сельского поселения.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на ведущего специалиста Администрации Каменно-Балковского сельского поселения Л.В.Борзило
Глава администрации Каменно-Балковского

сельского поселения

Л.Н.ВакульчикИпского райо.В. Серикова
Приложение

к постановлению

Администрации

Каменно-Балковского сельского поселения
от 10.08.2020 № 99
С П И С О К

специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов на выборах 13 сентября 2020 года депутатов Собрания депутатов Каменно-Балковского сельского поселения четвертого созыва на территории избирательных участков муниципального образования «Каменно-Балковское сельское поселение»
	Номер и место нахождения избирательного участка
	Наименование специальных мест для размещения  печатных  предвыборных

агитационных материалов

	1
	2

	№ 1561, х. Орден Ленина
	1. Павильон автобусной остановки в х. Лагерный

2. Информационно-агитационный стенд х. Орден Ленина, ул. Казачья, 2,

	№ 1562, х. Греков
	1. Информационно-агитационный стенд,  х. Греков, район магазина ИП «Задорожний В.А.» по ул. Южная, 27 а

2. Павильон автобусной остановки в х. Греков

Ведущий специалист

Л.В.Борзило